
OS.8141.3.2023.AD 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 marca  2023 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023r. 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 poz. 40), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 

zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608), Uchwały Nr XLVI/588/2022 Rady Miasta Mława 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława 

na rok 2023, Zarządzenia Nr 56/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława w 2023 roku, 

Zarządzenie Nr 63/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2023 r. Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego  

w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r., wyrażonym na posiedzeniu w dniu 29 marca 2023 r. 

postanawiam udzielić na realizację zadania publicznego w ww. zakresie następujące dotacje: 

 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" przy Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie  

Zadanie: Akademia Kompetencji Wychowawczych  

Kwota dotacji: 11 700,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset złotych 00/100) 

 

2. Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich "Droga" w Mławie 

Zadanie: XXXII Zlot Rodzin Abstynenckich "Tatry 2023" 

Kwota dotacji: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy  z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski 

 


		2023-04-04T13:57:59+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




